

भारत सरकार
रेल मंत्रालय

लोक सभा
27.11.2019 के
अतारांकित प्रश्न सं. 1560 का उत्तर

कैथल पर ठहराव

1560. श्री नायब सिंह सैनी:

क्या रेल मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या रेलवे को कैथल रेलवे स्टेशन पर चंडीगढ़-जयपुर इंटरसिटी का ठहराव प्रदान करने हेतु कोई अनुरोध प्राप्त हुआ है; और
- (ख) यदि हां, तो इस संबंध में रेलवे द्वारा क्या कार्रवाई की गई है/किए जाने का प्रस्ताव है?

उत्तर

रेल और वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल)

- (क) और (ख): 19717/19718 चंडीगढ़ - जयपुर एक्सप्रेस का कैथल स्टेशन पर दोनों दिशाओं में पहले से ही निर्धारित ठहराव है।
